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134) Skrivelse af 19de Februar 1874 fra Krigsministeren:

-I Anledning af det ærede Udvalgs Skrivelse af 17de d. M. undlader Krigsministeriet
ikke herved at meddele Følgende:« s «

Dekrementet i Tidsrummet fra Rekruternes Mødetid s. A. indtil den Iste d. M. har ved
de Afdelinger, der have uddannet forrige Aars Rekruttilgang, udgjort:
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Til Tjeneste ved Forpleiningskorpset har der ifjor ikke været indlaldt Militærarbeidere med
Vedtegning M. 2., da der til Antagelse som Menige i Korpset havde meldt sig et tilstrækkeligt
Antal Frivillige.« .

135) G. b. Skrivelse af 15de lanuar 1874 fra Krigsministeren:

,«,J Finantslovforslagets § 22 er der under Konto G. b. -Udgifter til anden Natural-
sorpleining« kun paaregnet leveret Forpleining til den paa Søforterne udlagte Styrke af Under-
offieerer, Spillemcend, Underkorporaler og Menige imod det lovbestemte Afdrag i deres Lønning
og Kantonnementstillæg samt til 2 Baadførere og 2 Kokke uden Betaling. Der er imidlertid i
iflere Aar endvidere bleven udleveret Forpleining imod Betaling til 2 Haandværkere og 2

Underofficerskoner, som opholde sig paa Forterne — en Foranstaltning, der nødvendiggjøres ved
de særegne Forhold sammesteds———og Betalingen for den til. disse Personer leverede Forpleining
har man ikke ment passende at kunne ansoette til noget andet Beløb end det, der erlægges af
den øvrige Besætning paa Forterne. I Henhold til en fra Statsrevisionen for 1871——72 i
dens Betænkning over Statsregnskabet for bemeldte Finantsaar fremkommen Udtalelse, har Mi-
nisteriet maattet anse det rigtigst at søge en udtrykkelig Bemyndigelse til den ommeldte udenfor
Bevgilgngen sforetagne Udlevering af Forpleining , som vil forøgesKontoens Udgiftsbeløb med
60 . 80

.
,

Fra Iste Oktober 1872 er der ansat en Fører og Maskinist ved den lille Dampbaad,
som benyttes i Fællesskab af Søminetjenesten og Søbefæstningen. Til denne Bestillingsmand,
der er indkvarteret paa Søforterne, leveres der Brød og Naturalforpleining, da han paa den
Maade kunde engageres paa langt billigere Vilkaar end ellers, og det fastsatte Afdrag er afholdt
af Konto K. k. 33» af hvilket hans Lønning for Søbefæstningens Vedkommende udredes, og tilgode-
skrevet Konto O. b. Ministeriet maa imidlertid anse det for rigtigst, at den nævnte Maskinist
beregnes ganske paa samme Maade som Baadførerne og Kokkene i Budgetforslaget, med Brød og


